Einbaubackofen / Pyrolyse — Selbstreinigung

DKP39906MK

Produktvorteile & Ausstattung

* Pyrolytische Selbstreinigung

* Pyrolyse-Erinnerungsfunktion

* Elektronische Temperaturregelung

 Kerntemperatursensor

* Restwarmeanzeige und -nutzung

» Automatische Abschaltung fur Backofen

» Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Glatte Backofeninnenwande mit Einhangegittern

* Grillheizstab

« Kindersicherung

* Kiihlgeblase

» Beheizungsarten: Uberbacken, Unterhitze, Brot backen, Ober-/Unterhitze,
Auftauen, Dorren, Garstufe, Tiefkihlgerichte, Grill, Warmhalten, Feuchte
Umluft, Pizzastufe, Teller warmen, Einkochen, Niedertemperaturgaren,
HeiBluft, HeiBluftgrillen

« Schnellaufheizung zuschaltbar

» Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

* Integriertes Zubehor: FlexiRunners™ — Teilauszug (1 Paar), 1 emailliertes
Backblech, 1 Fettpfanne, 1 Kombirost

» 25 Sprachen

+ SoftClosing

» Demo-Mode

« Zeitverlangerung


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c02f9cc1-285a-4712-9b83-01502d50e12e/E4RM3Q/250807CF64/WS_ZOD/250807CF64.jpg

Technische Daten

PNC
EAN-Nummer

Energieverbrauch konventionell (kwh)

Energieverbrauch Umluft/Heifluft
(kWh)

Nettovolumen Backraum (L)
Mitgeliefertes Zubehor
Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdéhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Farbe
Netzstecker
Kabellange (m)

949 288 441
7333394140353
0.93

0.69

72
FlexiRunners™ — Teilauszug (1 Paar)
A+ (Spektrum A+++ bis D)
590
560
550
594
594
569
Uberbacken, Unterhitze, Brot backen,
Ober-/Unterhitze, Auftauen, Dorren,
Garstufe, Tiefkuhlgerichte, Girill,
Warmbhalten, Feuchte Umluft,
Pizzastufe, Teller warmen, Einkochen,
Niedertemperaturgaren, Heil3luft,
HeiBluftgrillen
Matt Black
Schuko-Stecker
15

Einbaubackofen / Pyrolyse — Selbstreinigung

DKP39906MK

Anschlusswert (Watt) 3490

Volt 220-240

Absicherung (A) 16

Beleuchtung (Watt) 40

Bruttogewicht (kg) 32

Nettogewicht (kg) 31

Verpackung, Héhe (mm) 654

Verpackung, Breite (mm) 635

Verpackung, Tiefe (mm) 670


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3959a306-bf12-4b13-b9b2-da38af637f06/E4RM3Q/250813HJC7/PDF/250813HJC7.pdf

