



#### Produktvorteile & Ausstattung

- Pyrolytische Selbstreinigung
- Pyrolyse-Erinnerungsfunktion
- Elektronische Temperaturregelung
- Kerntemperatursensor
- Restwärmeanzeige und -nutzung
- Automatische Abschaltung für Backofen
- Leichtreinigungstür und -ausstattung
- Glatte Backofeninnenwände mit Einhängegittern
- Grillheizstab
- Kindersicherung
- Kühlgebläse
- Beheizungsarten: Überbacken, Unterhitze, Brot backen, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Dörren, Gärstufe, Tiefkühlgerichte, Grill, Warmhalten, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Teller wärmen, Einkochen, Niedertemperaturgaren, Heißluft, Heißluftgrillen
- Schnelllaufheizung zuschaltbar
- Garraumbeleuchtung 40 W Halogen
- Integriertes Zubehör: FlexiRunners™ – Teilauszug (1 Paar), 1 emailiertes Backblech, 1 Fettpfanne, 1 Kombirost
- 25 Sprachen
- SoftClosing
- Demo-Mode
- Zeitverlängerung

Technische Daten

PNC	949 288 441	Anschlusswert (Watt)	3490
EAN-Nummer	7333394140353	Volt	220-240
Energieverbrauch konventionell (kWh)	0.93	Absicherung (A)	16
Energieverbrauch Umluft/Heißluft (kWh)	0.69	Beleuchtung (Watt)	40
Nettvolumen Backraum (L)	72	Bruttogewicht (kg)	32
Mitgeliefertes Zubehör	FlexiRunners™ – Teilauszug (1 Paar)	Nettogewicht (kg)	31
Energieeffizienzklasse	A+ (Spektrum A+++ bis D)	Verpackung, Höhe (mm)	654
Einbauhöhe (mm)	590	Verpackung, Breite (mm)	635
Einbaubreite (mm)	560	Verpackung, Tiefe (mm)	670
Einbautiefe (mm)	550		
Gerätehöhe (mm)	594		
Gerätebreite (mm)	594		
Gerätetiefe (mm)	569		
Beheizungarten	Überbacken, Unterhitze, Brot backen, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Dörren, Gärstufe, Tiefkühlgerichte, Grill, Warmhalten, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Teller wärmen, Einkochen, Niedertemperaturgaren, Heißluft, Heißluftgrillen		
Farbe	Matt Black		
Netzstecker	Schuko-Stecker		
Kabellänge (m)	1.5		

